- 12:19** rex Madon unus rex Asor unus
- 12:20** rex Someron unus rex Acsaph unus
- 12:21** rex Thenach unus rex Mageddo unus
- 12:22** rex Cades unus rex Iachanaem Chermeli unus
- 12:23** rex Dor et provinciae Dor unus rex gentium Galgal unus
- 12:24** rex Thersa unus omnes reges triginta et unus

CHAPTER 13

- 13:1** Iosue senex provectaeque aetatis erat et dixit Dominus ad eum
senuisti et longevus es terraque latissima derelicta est quae
necdum est sorte divisa
- 13:2** omnis videlicet Galilea Philisthim et universa Gesuri
- 13:3** a fluvio turbido qui inrigat Aegyptum usque ad terminos
Accaron contra aquilonem terra Chanaan quae in quinque regulos
Philisthim dividitur Gazeos Azotios Ascalonitas Gettheos et
Accaronitas
- 13:4** ad meridiem vero sunt Evei omnis terra Chanaan et Maara
Sidoniorum usque Afeca et terminos Amorrei
- 13:5** eiusque confinia Libani quoque regio contra orientem a Baalgad
sub monte Hermon donec ingrediaris Emath
- 13:6** omnium qui habitant in monte a Libano usque ad aquas
Masrefoth universique Sidonii ego sum qui delebo eos a facie
filiorum Israhel veniat ergo in parte hereditatis Israhel sicut
praecepi tibi
- 13:7** et nunc divide terram in possessionem novem tribubus et
dimidiae tribui Manasse
- 13:8** cum qua Ruben et Gad possederunt terram quam tradidit eis
Moses famulus Domini trans fluenta Iordanis ad orientalem
plagam

- 13:9** ab Aroer quae sita est in ripa torrentis Arnon et in vallis medio universaque campestria Medaba usque Dibon
- 13:10** et cunctas civitates Seon regis Amorrei qui regnavit in Esebon usque ad terminos filiorum Ammon
- 13:11** et Galaad ac terminum Gesuri et Machathi omnemque montem Hermon et universam Basan usque Saleca
- 13:12** omne regnum Og in Basan qui regnavit in Astharoth et Edraim ipse fuit de reliquiis Rafaim percussitque eos Moses atque delevit
- 13:13** nolueruntque disperdere filii Israhel Gesuri et Machathi et habitaverunt in medio Israhel usque in praesentem diem
- 13:14** tribui autem Levi non dedit possessionem sed sacrificia et victimae Domini Dei Israhel ipsa est eius hereditas sicut locutus est illi
- 13:15** dedit ergo Moses possessionem tribui filiorum Ruben iuxta cognationes suas
- 13:16** fuitque terminus eorum ab Aroer quae sita est in ripa torrentis Arnon et in valle eiusdem torrentis media universam planitiem quae ducit Medaba
- 13:17** et Esebon cunctosque viculos earum qui sunt in campestribus Dibon quoque et Bamothbaal et oppidum Baalmaon
- 13:18** Iessa et Cedmoth et Mepheeth
- 13:19** Cariathaim et Sebama et Sarathasar in monte convallis
- 13:20** Bethpheor et Asedothphasga et Bethaisimoth
- 13:21** omnes urbes campestris universaque regna Seon regis Amorrei qui regnavit in Esebon quem percussit Moses cum principibus Madian Eveum et Recem et Sur et Ur et Rabee duces Seon habitatores terrae
- 13:22** et Balaam filium Beor ariolum occiderunt filii Israhel gladio cum ceteris interfectis